nostrae donationis auetoritatem concessimus
,

ita videlicet

ut quidquid ab hodierno die in futurum de praedictia

rebus et locis, vel de bis, quae ad eos pertinent, jure

haereditario facere voluerint, in omnibus potiantur ar

bitrio faciendi ... et liceat eis ipsas res quiete habere

et possidere, et cui voluerint, iure haereditario relin-

quere."

©cfcon im %$u 819 fcbenftctt (Jgin^arö ut\1> %mm
fca$ *>om Äaifct ßulwig erhaltene SDiicbelftaM mit 3u&ebir
fcem Älofter Sorfc^ tu fcer Slrt, &ftf fic fich ttnt> , wenn fte

©ötyne erhalten «nirfcen, Einern fccrfelben ben lebenslang*

liefen 23eft$ unto 25enu£ung, ali ^reeavie^ut , loorbebiel*

ten. £n &cr wn ihnen hierüber auägeftelltcn Urfunfcc
46

)

fyetjjt ctf: „Hoc testamentum facere decrevimus, per

quod spontanea et integra voluntate donamus, quod ab

hodierna die donatum esse volumus, id est, cellam juris

nostri vocabulo Michlenstat sitam in pago Plumgowe, in

silva, quae dicitur Odoneton.lt 3 super Hu vium Mimilingum,

quam nobis gloriosissimus prineeps dominus Ludovicus

imperator largissima liberalitate concessit et de jure suo

in nostrum jus solemni donatione transtulit, ac praeeepti

sui auetoritate in proprietatem nobis confirmavit. Haut,

ut diximus, cellam sub integritate cum omnibus appen-

ditiis et terminis suis, et cum omnibus ad se pertinen-

tibus ibidem basilicis, domibus, caeterisque aedifieiis,

terris, pratis, sylvis, campis, pratis, paseuis, aquis,

aquarumque decursibus, eultis locis et incultis, mobili-

bus rebus et immobilibus, ac se ipsas moventibus, man

cipiis diversi sexu et aetatis numero centum, donamus

et tradimus ad basilicam sive monasterium venerandi

56) Dipl. a. 819 in Cod. Lauvcsh. I. p. 46. n. 20 imb bei ©cfjnei»

b(t ct. a. D. Uvf. ©. 505.
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martyris Christi Nazartf, quod vocatur Lauresham et

est constructum in pago Renefise, in ripa fluminis, quod
dicitur Wisgoz, ubi praesenti tempore vir venerabilis

Adalungus abbas Deo deservientis congregationis pastor

et rector esse cognoscitur, ea videlicet ratione memora-

tam donationem atque traditionem facientes, ut quamdiu
in hac mortalitate divina jussione vixerimus, liabeamus

praedictam cellam in nostra potestate, et sub nostra or-

dinatione absque ullius personae aut potestatis contra-

dictione vel irapedimento, tarn simul quam singulatim

per successionem, si uno superstite alter nobis ante de-

cesserit, filios quoque si nos habere contigerit, uiius ex

eis in eadcm possessione nobis jure praecario succedat,

post obitnm vero nostrum memorata celia cum omni in-

tegritate ad praenominatum monasterium absque ullius

eontradictione recipiatur, et in ejus potestate atque do-

minio perpetuo permaneat."

9?un folgt in bcm ßovfd&cr Itvfuntenbuchc (Cod. Lau-

resh. I. p. 48) (in Sluffafc, worin Grginfyarb fagt, er

habe, nadjbem von ifcm SOitctjclftabt bem Softer ßovfd) ge*

fdjcnft morben, ficb bewogen gefunben, t>tc ©rä'njcn mit

3ujicl)ung Drt^funbigcr ju «ntcvfucljcn uno biefelben i)ktt

nach mit ben DZcmcn ber ©ränjpunfte, roie folge, buvcb

feinen 9?otar Cuttjer »erjeiebnen laffen. £ic ©teile lautet

f : „Ego Einhardus, nc in Ins, quac de regia manu

Ludowici imperatoris in loco Micläenstat contraxi, manus

iniquorum praevaleat, advertat obsecro fidelium tarn sc-

quentiurn quam praesentium memoria, qualiter in unuin

sint collecta, quümsquc expressa vocabulis. l'ostquam

eum locum praenominatum Laiircsbamcnsium domiiiatiori

subjugari digpoBui, adscitis quibus notum fuerat, termi-

num et vocabula locorum diligentt-r in\ estigavi, et re-

centi memoria notarium meum Lutherum cvpriraere lit-

teris jussi, ea videlicet circumspectione, quia mnltorum
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monasterlorum eis praedia conjunguntur et diversorum

dominorum beneficia circumquaque terminantur. Haec

igitur terminorum loca et locorum vocabula designantur

hoc modo: dum a monte Mamenhart ineipiunt, et totum

eundem montem nsque ad plateam comprehendunt, a

platea usque ad duplicem quercum, iiide inter Ulenbuch

et Rumpeskusen ad quercum ,
de queren in fluvium Bra-

maha , per hujus descensum in Wllinbach, per hujus
ascensum usque ad lapideum rividum , inde ad Wlline-

burch per unam portam intro, per alteram foras. Inde

in ripam Euterum, per hujus descensum ad Langetivirst,

ubi Langenvirst scinditur. Super Langenvirst ad Brei-

tensol , inde per Eickendal in flumen Urtella , per

hujus ascensum in Vinsterblich , inde ad Phaphenstein
Einhardi. A Phaphensteine supra Richgeressneiten , inde

ad verticem Clophendales ad Clophenberk , inde in Cu-

mngesbrnnnen , per hujus descensum in Mimelingen , per

hujus ascensum ad Manegoldescellam. Ab hac in fluvium
Mosaha , per hujus ascensum in Geroldesbru?me?i , inde

ad Ellenbogen in fluvium Brambach , per ejus descensum

in Mimelingen, ex qua ad quercum inter Grascapht et

Munitat, inde iterum ad montem Mamenhart."

Sd? roerbe auf tiefe ©ränsbcfchreibiing weiter unten

äuriitffommen.

§. 4. 2öa$ man Don fcett pcrfönlic&en nSerbcUtniffen